o COMUNE DI SAN FRATELLO

(PROVINCIA DI MESSINA)
UFFICIO TECNICO

C.A.P. 98075 - ® 0941/794030 - Fax 0941/799714 Cod. Fisc.84000410831

CIG. Z7A2718D78

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE N. %2  DEL /ﬁ/ 2 / Zo/f°

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 3{ DEL{J-0l-4S

OGGETTO: Liquidazione di spesa per fornitura gasolio per riscaldamenti stabili Comunali
Municipio di Via Serpi

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

Vigta la logge %/ﬂﬂ/‘l 00“ “0 1[['7

¥ ASess LRV AY T g

Visto Part. 3 del D. Lgs. 03/02/1993, n° 29;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;

Vista la legge 15/05/1997, n°® 127;

VISTA la Determinazione Sindacale N.56 del 18/12/2018 con la quale ¢ stato individuato il responsabile del servizio I’Ing.-
Giuseppe CONTIGUGLIA ai sensi della L.R. N.23/98;

? " n nnnnn n ?
VISTO I Atto Deliberativo di G.M. 1.23 del 08/02/2019 di asscgnazionc sommc all’U.T.C

Comunali Municipio di Via Serpi per I'importo di €. 1.150,00 compreso LV A.

VISTA la Determinazione dell’U.T.C. n.17 del 14/01/2019 di Impegno e affidamento di spesa per acquisto gasolio
stabili Comunali Municipio di Via Serpi per un importo di €. 1.150,00 compreso LV.A., somme imputate al servizio
1-01-2-02-01, acquisto Beni di Consumo;

CONSIDERATO CHE la ditta incaricata ha fornito quanto richiesto i per un importo di €.1.150,00 compreso I.V.A;
VISTA la fatturan.286 del 12/02/2019 dell’importo di €.1.150,00 compreso 1.V A. al 22% ;

RITENUTO di dover pagare alla predetta Ditta I'importo dovuto di €. 1.150.00 compreso I V.A;

Visto ’Ordinamento Amm.vo Enti Locali vigente in Sicilia e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

AWUfficie Ragioneria

II pagamento della Fattura N.286 del 12/02/2019 dell’importo di €.1.150,00 compreso 1.V.A: in favore della Ditta
OIENI Benedetto & C. S.a.s. in Mistretta, alla stessa dovuta per la regolare fornitura del gasoho per riscaldamenti
stabili Comunali Municipio di Via Serpi.

ALLEGATTI:

e  Fattura N.286 del 12/02/2019 dell’importo di €.1.150,00 compreso I.V.A .
e Durc con scadenza 26/02/2019

’AREA TECNICA
iguglia)




